
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/152/17 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zmniejszenie planu - 97.539 zł; zwiększenie 

planu - 88.824 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zmniejszenie planu - 271.795 zł; zwiększenie planu - 

263.080 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3. Załącznik Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017" do Uchwały  

Nr XLIII/148/17 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stawiski  

na 2017 r." do Uchwały Nr XLIII/148/17 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- Plan dochodów budżetowych - 26.377.154 zł, z tego: bieżące - 25.834.835 zł; majątkowe - 542.319 zł; 

- Plan wydatków budżetowych - 25.417.154 zł, z tego: bieżące - 24.204.667 zł; majątkowe - 1.212.487 zł. 

6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5. 

7. Nadwyżka budżetu w wysokości 960.000 zł zostanie przeznaczona na spłaty rat kredytów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3249



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/152/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 25 766,00 0,00 0,00 25 766,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 880 438,00 0,00 7 980,00 5 888 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 1 523 605,00 0,00 5 682,00 1 529 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 0,00 5 682,00 20 682,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 843 522,00 0,00 2 298,00 1 845 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 800,00 0,00 2 298,00 13 098,00 

758   Różne rozliczenia 9 883 847,00 -97 539,00 79 963,00 9 866 271,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 137 010,00 -97 539,00 0,00 5 039 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 137 010,00 -97 539,00 0,00 5 039 471,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 79 963,00 79 963,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 79 963,00 79 963,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 587 713,00 0,00 881,00 588 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3249



 90002  Gospodarka odpadami 563 958,00 0,00 881,00 564 839,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 650,00 0,00 881,00 1 531,00 
bieżące razem: 17 502 144,00 -97 539,00 88 824,00 17 493 429,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  62 184,00 0,00 0,00 62 184,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 542 319,00 0,00 0,00 542 319,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  489 919,00 0,00 0,00 489 919,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 8 315 640,00 0,00 0,00 8 315 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 26 385 869,00 -97 539,00 88 824,00 26 377 154,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  552 103,00 0,00 0,00 552 103,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3249



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/152/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 177295 25766 5686 4169 1517 0 20080 0 0 0 151529 151529 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 177295 25766 5686 4169 1517 0 20080 0 0 0 151529 151529 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 220187 7188 7188 0 7188 0 0 0 0 0 212999 212999 0 0 
zmniejszenie -207579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -207579 -207579 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12608 7188 7188 0 7188 0 0 0 0 0 5420 5420 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
przed zmianą 212999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212999 212999 0 0 
zmniejszenie -207579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -207579 -207579 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5420 5420 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 212999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212999 212999 0 0 
zmniejszenie -207579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -207579 -207579 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5420 5420 0 0 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 1012598 271427 261427 0 261427 10000 0 0 0 0 741171 741171 725171 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 192870 4488 4488 0 4488 0 0 0 0 0 188382 188382 188382 0 
po zmianach 1205468 275915 265915 0 265915 10000 0 0 0 0 929553 929553 913553 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 1002598 261427 261427 0 261427 0 0 0 0 0 741171 741171 725171 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 192870 4488 4488 0 4488 0 0 0 0 0 188382 188382 188382 0 
po zmianach 1195468 265915 265915 0 265915 0 0 0 0 0 929553 929553 913553 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 137927 137927 137927 0 137927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43 43 43 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 137970 137970 137970 0 137970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 123500 123500 123500 0 123500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4445 4445 4445 0 4445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 127945 127945 127945 0 127945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 264064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 264064 264064 264064 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 188382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188382 188382 188382 0 
po zmianach 452446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452446 452446 452446 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3249



700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 331416 331416 7000 0 7000 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 334416 334416 10000 0 10000 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 3451221 3431221 3083432 1516293 1567139 0 347789 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29231 29231 29231 9231 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3480452 3460452 3112663 1525524 1587139 0 347789 0 0 0 20000 20000 0 0 

 75095  Pozostała działalność 
przed zmianą 1599057 1579057 1438776 205669 1233107 0 140281 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 29231 29231 29231 9231 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1628288 1608288 1468007 214900 1253107 0 140281 0 0 0 20000 20000 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
przed zmianą 104784 104784 104784 104784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6861 6861 6861 6861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 111645 111645 111645 111645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 20758 20758 20758 20758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2370 2370 2370 2370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23128 23128 23128 23128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 60300 60300 60300 0 60300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 70300 70300 70300 0 70300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 
przed zmianą 20290 20290 20290 0 20290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30290 30290 30290 0 30290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
przed zmianą 372274 355674 354489 143854 210635 0 1185 0 0 0 16600 16600 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 362274 355674 354489 143854 210635 0 1185 0 0 0 6600 6600 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 372274 355674 354489 143854 210635 0 1185 0 0 0 16600 16600 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 362274 355674 354489 143854 210635 0 1185 0 0 0 6600 6600 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 217879 217879 0 0 0 0 0 0 0 217879 0 0 0 0 
zmniejszenie -32130 -32130 0 0 0 0 0 0 0 -32130 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 185749 185749 0 0 0 0 0 0 0 185749 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 217879 217879 0 0 0 0 0 0 0 217879 0 0 0 0 
zmniejszenie -32130 -32130 0 0 0 0 0 0 0 -32130 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 185749 185749 0 0 0 0 0 0 0 185749 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 217879 217879 0 0 0 0 0 0 0 217879 0 0 0 0 
zmniejszenie -32130 -32130 0 0 0 0 0 0 0 -32130 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 185749 185749 0 0 0 0 0 0 0 185749 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 7328688 7308688 6986697 5819844 1166853 0 321991 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7338688 7318688 6996697 5819844 1176853 0 321991 0 0 0 20000 20000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 3775290 3755290 3588245 3156855 431390 0 167045 0 0 0 20000 20000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3785290 3765290 3598245 3156855 441390 0 167045 0 0 0 20000 20000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 115364 115364 115364 0 115364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 125364 125364 125364 0 125364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 68859 65859 30859 14051 16808 35000 0 0 0 0 3000 3000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 73859 70859 30859 14051 16808 40000 0 0 0 0 3000 3000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3249



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 62859 62859 27859 14051 13808 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67859 67859 27859 14051 13808 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 618930 618930 63430 0 63430 555500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11086 -11086 -11086 0 -11086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22979 22979 11979 0 11979 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 630823 630823 64323 0 64323 566500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
przed zmianą 399500 399500 1500 0 1500 398000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11979 11979 11979 0 11979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 411479 411479 13479 0 13479 398000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 893 893 893 0 893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2393 2393 2393 0 2393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11086 11086 11086 0 11086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11086 11086 11086 0 11086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 
przed zmianą 157500 157500 0 0 0 157500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11000 11000 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 168500 168500 0 0 0 168500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
przed zmianą 157500 157500 0 0 0 157500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11000 11000 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 168500 168500 0 0 0 168500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 
przed zmianą 61930 61930 61930 0 61930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11086 -11086 -11086 0 -11086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50844 50844 50844 0 50844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed zmianą 61930 61930 61930 0 61930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11086 -11086 -11086 0 -11086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50844 50844 50844 0 50844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 102500 102500 0 0 0 102500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11000 -11000 0 0 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 91500 91500 0 0 0 91500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 
przed zmianą 102500 102500 0 0 0 102500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11000 -11000 0 0 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 91500 91500 0 0 0 91500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
przed zmianą 102500 102500 0 0 0 102500 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11000 -11000 0 0 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 91500 91500 0 0 0 91500 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 16932934 15842779 13173588 8294757 4878831 1027416 1354726 69170 0 217879 1090155 1090155 725171 0 
zmniejszenie -271795 -54216 -11086 0 -11086 -11000 0 0 0 -32130 -217579 -217579 0 0 
zwiększenie 263080 74698 58698 9231 49467 16000 0 0 0 0 188382 188382 188382 0 
po zmianach 16924219 15863261 13221200 8303988 4917212 1032416 1354726 69170 0 185749 1060958 1060958 913553 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 8315640 8315640 863276 190996 672280 0 7452364 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8315640 8315640 863276 190996 672280 0 7452364 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3249



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/152/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 420,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 420,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 420,00 

 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Sokołach 5 420,00 

600   Transport i łączność 921 553,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 921 553,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 Budowa drogi gminnej do Bud Poryckich (dokumentacja geodezyjna) 8 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 107,00 

 

Budowa drogi gminnej w Porytem 419 627,00 

Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie-Wilczewo-Ignacewo-

Zaborowo-Karwowo - DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 
41 480,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 446,00 

 

Budowa drogi gminnej w Porytem 428 236,00 

Budowa drogi powiatowej relacji Budy Poryckie-Wilczewo-Ignacewo-

Zaborowo-Karwowo - DK61 i drogi gminnej w Ignacewie 
24 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Karosacja samochodu ratowniczo - gaśniczego marki Mercedes Benz  0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
Budowa hali sportowej, boiska i infrastruktury lekkoatletycznej wraz 

z rozbudową łącznika w Szkole Podstawowej w Stawiskach 
20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 385,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 0,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 0,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 985,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 985,00 

 Zagospodarowanie i odnowa parku w Stawiskach 23 985,00 

90095  Pozostała działalność 52 400,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 400,00 

 

Instalacje OZE dla Mieszkańców Gminy Stawiski 32 400,00 

Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej wraz z budową przepompowni ścieków w Stawiskach 
20 000,00 

Razem 1 023 358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3249



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/152/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stawiski na 2017r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. Podmiot dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stawiskach 
- - 324.416 1. 

Organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego – zadania w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi 

40.000 - - 

2. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach      

 

Gminny Ośrodek Kultury w Stawiskach i świetlice - 398.000 - - - - - - 

Biblioteka w Stawiskach wraz z filią w Porytem - 168.500 - - - - - - 

Instytucje kultury fizycznej - 91.500  - - - - - 

3. Powiat Kolneński 151.529 - -      

4. Szpital Ogólny w Kolnie 3.000        

5. Samorząd Województwa Podlaskiego w Białymstoku 10.000        

 Razem: 164.529 658.000 324.416 - - 40.000 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3249



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/152/17 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

1) Zmiany w planie dochodów budżetowych 

- Dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" zwiększenie planu o 7.980 zł, z tego:  

5.682 zł z tytułu opłaty eksploatacyjnej i 2.298 zł z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób 

prawnych. 

- Dział "Różne rozliczenia" zwiększenie planu o 79.963 zł z tytułu dotacji na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 r i zmniejszenie planu o 97.539 zł z tytułu części 

oświatowej subwencji ogólnej. 

- Dział "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zwiększenie planu o 881 zł z tytułu kosztów 

upomnienie za nieterminowe regulowanie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2) Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- Dział „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejszenie planu o 207.579 zł z zadania „Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Sokołach". 

- Dział "Transport i łączność" zwiększenie planu:  5.000 zł - zakup pospółki, 4.662 zł - zakup materiałów 

do remontu chodnika przy ul. Projektowanej ze środków funduszu sołeckiego Stawisk, 4.445 zł - zakup 

usług do remontu chodnika przy ul. Projektowanej ze środków funduszu sołeckiego Stawisk, 188.382 zł - 

na zadanie inwestycyjne "Budowa drogi gminnej w Porytem"; zmniejszenie planu o 9.619 zł w związku 

z korektą kwoty zadania ze środków funduszu sołeckiego sołectwa Poryte Szlacheckie pn. "Zakup 

materiału do wyrównania dróg gminnych dojazdowych do pól" (w budżecie jest 12.619 zł a powinno być 

3.000 zł). 

- Dział "Gospodarka mieszkaniowa" zwiększenie planu o 3.000 zł na koszty rozgraniczenia drogi 

w Rogalach. 

- Dział „Administracja publiczna" zwiększenie planu o 29.231 zł, z tego: 9.231 zł na wynagrodzenia 

i pochodne w związku z wypłatami godzin ponadliczbowych kierowców, 10.000 zł - zakup paliwa  

do samochodów, 10.000 zł - podatek VAT. 

- Dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" zmniejszenie planu o 10.000 zł 

w związku z rezygnacją zadania z funduszu sołeckiego Stawisk "Dofinansowanie karosacji pojazdu 

marki Mercedes Benz dla OSP Stawiski. 

- Dział "Obsługa długu publicznego„ zmniejszenie planu o 32.130 zł z tytułu niższych odsetek  

od obligacji. 

- Dział "Oświata i wychowanie" zwiększenie planu o 10.000 zł na zakup 6 hydrantów wewnętrznych  

do budynku SP Stawiski. 

- Dział "Ochrona zdrowia" zwiększenie planu o 5.000 zł na dotacje dla organizacji pozarządowych. 

- Dział „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" zwiększenie planu o 893 zł na zadanie z funduszu 

sołeckiego Stawisk "Zakup rzutnika na potrzeby GOKiS w Stawiskach", przeniesienie kwoty 11.086 zł 

z zadania "Zakup elementów placu zabaw" na zadanie "Uporządkowanie terenu wokół świetlicy” 

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Dzięgiele, przeniesienie kwoty 11.000 zł z dotacji na zadania 

z zakresu kultury fizycznej na biblioteki w związku z potrzeba dofinansowania zadania w ramach 

programu "KRASZEWSKI.KOMPUTERY DLA BIBLIOTEK 2017" ze środków Instytutu Książki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3249


		2017-08-30T07:58:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




